
 

 

Ato Administrativo 02/2021 

 
Resultado de recursos apresentados na etapa defesa oral 
do projeto, na seleção para ALUNO(A) DE MATRÍCULA 
REGULAR, turma 2021.1 e dá outras providências. 

 
A Coordenadora do Programa de Pós Graduação em Educação e Diversidade-
PPGED/UNEB, no uso das suas atribuições legais e regimentais, amparada no Edital 
052/2020 referente ao aviso de 083/2020, publicado no DOE de 29/10/2020, RESOLVE: 
 
Art. 1º: Comunicar que a Comissão Avaliadora do processo seletivo recebeu e analisou 
os seguintes recursos de candidatos(as) abaixo relacionados, referentes a nota da 
defesa oral do projeto, e emitiu o seguinte parecer: 
 

CPF DO(A) CANDIDATO(A) POLO DE INSCRIÇÃO RESULTADO DO RECURSO 

018.087.555-88 Jacobina Indeferido 

057.310.535-96 Conceição do Coité Indeferido 

074.826.705-05 Conceição do Coité Indeferido 

061.654.175-90 Conceição do Coité Indeferido 

031.572.935-08 Jacobina Indeferido 

010.280.415-00 Jacobina Indeferido 

033.231.855-95 Conceição do Coité Indeferido 

024.424.565-75 Jacobina Indeferido 

968.590.405-72 Conceição do Coité Indeferido 

027.857.295-28 Jacobina Indeferido 

420.202.205-04 Conceição do Coité Indeferido 

024.762.005-06 Jacobina Indeferido 

975.588.855-15 Jacobina Indeferido 

054.816.765-67 Jacobina Indeferido 

047.120.715-24 Jacobina Indeferido 

 
Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.  
 

Jacobina, 25 de fevereiro de 2021. 

 

 


